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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. Descente Clt Club

1 SANTELLI Lambert 1528288 n°200 1 SEM 01:44:58 10.29 00:12:51 2 E Muvre balanine
2 BATTESTI Jean-paul 1367139 n°170 1 V1M 01:47:32 10.04 00:12:35 1 CORSICA SPORT MEZZAVIA
3 ANGELI Thomas n°038 1 JUM 01:56:10  9.30 00:13:55 3 TEAM SPORTS OUTDOORS SHOP
4 HAUTIN Jean Francois n°066 2 SEM 02:00:14  8.98 00:16:26 16 Non Licencié
5 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°159 3 SEM 02:01:17  8.90 00:14:03 4 A SANTAMARIACCIA
6 MARIANI Christophe 1670992 n°179 4 SEM 02:02:03  8.85 00:14:20 6 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
7 EVANGELISTI Joseph 02A_95053956 n°039 1 V2M 02:08:40  8.39 00:16:31 18 INSEME
8 TONDINI Pascal 216583 n°191 2 V1M 02:08:54  8.38 00:16:55 33 AC CORTE
9 CAUDOUX David 1650190 n°016 5 SEM 02:10:03  8.30 00:16:36 22 RESTONICA TRAIL
10 GIOVANSILI Jean Marc 02A_95053955 n°002 6 SEM 02:10:22  8.28 00:16:37 25 INSEME
11 BENEDETTI Nicolas 02A_95054158 n°055 7 SEM 02:10:32  8.27 00:16:46 28 LA MONACCIA
12 LOVICHI Nicolas n°015 8 SEM 02:10:49  8.26 00:16:00 8 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME
13 WAILLE Guillaume n°194 9 SEM 02:10:50  8.25 00:14:05 5 Team Endurance
14 JOLY Renaud n°094 10 SEM 02:13:01  8.12 00:16:01 9 DOMAINE  MARQUILIANI
15 MONERA Nicolas n°088 11 SEM 02:15:21  7.98 00:17:18 42 CORSICA SPORT MEZZAVIA
16 SEVIN Frederic n°140 12 SEM 02:15:23  7.98 00:17:21 44 ASCEE 2A
17 SCARBONCHI Thomas 1723402 n°097 13 SEM 02:15:26  7.97 00:16:12 13 A TUDDINCA TRAIL
18 PIERI Xavier 02A_95052385 n°012 14 SEM 02:15:28  7.97 00:16:15 15 A SANTAMARIACCIA
19 LENA Arnaud 02A_95054208 n°062 3 V1M 02:16:28  7.91 00:18:10 60 A SANTAMARIACCIA
20 CECCARELLI Gerard 795870 n°151 2 V2M 02:17:10  7.87 00:16:34 20 RC FURIANI AGLIANI
21 FARRUCCI Francois Xavier n°053 15 SEM 02:18:10  7.82 00:16:49 30 Non Licencié
22 NIELLINI Gilles n°044 4 V1M 02:18:18  7.81 00:15:40 7 Non Licencié
23 PELLEGRINETTI Jean Mari n°050 5 V1M 02:18:22  7.81 00:16:37 26 ECCICA
24 NAPOLI Antoine 02A_95053959 n°185 6 V1M 02:19:09  7.76 00:16:04 11 INSEME
25 COEFFE Cedric n°160 16 SEM 02:19:51  7.72 00:17:53 55 A TYROLIANA
26 GARCIA APARICIO David n°120 17 SEM 02:19:53  7.72 00:17:00 35 Non Licencié
27 AUDUBERT Yannick n°108 7 V1M 02:20:22  7.69 00:17:46 50 ASCEE 2A
28 MOULE Stephane 1484216 n°156 8 V1M 02:20:55  7.66 00:18:15 61 RUNNING CLUB BASTIA
29 TRAMINI Frederic 1336379 n°041 9 V1M 02:20:57  7.66 00:17:30 46 AC CORTE
30 SAULI Joseph 1482003 n°028 18 SEM 02:21:39  7.62 00:16:52 32 LUCCIANA ATLETISMU
31 GHELIM Yannis n°121 19 SEM 02:22:19  7.59 00:17:33 47 TEAM SPORTIATES RUNNING
32 BATAILLE Martin n°110 20 SEM 02:23:12  7.54 00:17:12 39 Non Licencié
33 CANTIERI Didier n°112 3 V2M 02:23:26  7.53 00:17:53 54 ASCEE 2A
34 VAUDELLE Denis n°161 10 V1M 02:24:36  7.47 00:17:56 57 BONIFACIO COURSE NATURE
35 MAGNY Pierre 1649007 n°177 11 V1M 02:25:22  7.43 00:16:28 17 LUCCIANA ATLETISMU
36 MOSCONI Pierre n°184 21 SEM 02:25:57  7.40 00:17:50 52 Non Licencié
37 RUI Torre n°198 4 V2M 02:26:25  7.38 00:17:10 37 Non Licencié
38 HUMBERT David n°073 22 SEM 02:26:29  7.37 00:17:51 53 TRAILEURS DES 7 MONTS
39 GAMBOTTI Felix 1363571 n°162 1 V3M 02:26:37  7.37 00:17:48 51 A FURMICULA
40 COLONNA Olivier n°020 23 SEM 02:27:04  7.34 00:18:52 75 Non Licencié
41 QUATELIVE Angelique 1363584 n°018 1 SEF 02:27:25  7.33 00:18:07 59 A FURMICULA
42 BLUSSEAU Jean-francois 1578423 n°083 12 V1M 02:27:34  7.32 00:18:20 64 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
43 ANTONINI Stephane 707280 n°082 13 V1M 02:27:42  7.31 00:16:13 14 I CIGNALI SARTINESI
44 TEIXEIRA MOREIRA Anton n°199 5 V2M 02:27:43  7.31 00:19:37 92 Non Licencié
45 MORELLI Christian 02A_95054244 n°134 14 V1M 02:27:56  7.30 00:20:35 105 A SANTAMARIACCIA
46 CASANOVA Joseph Antoine n°164 15 V1M 02:28:07  7.29 00:17:16 41 Non Licencié
47 MORETTI Lionnel n°193 16 V1M 02:28:16  7.28 00:16:43 27 CTCA
48 DESIDERI Angeot n°189 6 V2M 02:28:27  7.28 00:16:33 19 Non Licencié
49 ALBANO Alain 02A_95049050 n°069 7 V2M 02:28:30  7.27 00:16:05 12 A SANTAMARIACCIA
50 GAUTIER Kevin 338615 n°007 24 SEM 02:28:38  7.27 00:17:45 49 A TUDDINCA TRAIL
51 ANZIANI Eric 2320040001 n°104 8 V2M 02:29:08  7.24 00:16:59 34 VELO CLUB CENTRE CORSE
52 CASELLI Pierre-dominique 1750099 n°009 17 V1M 02:29:10  7.24 00:17:28 45 AC CAPU BIANCU
53 MURRUCCIU Giovanni 02A_95052709 n°010 18 V1M 02:29:15  7.24 00:16:51 31 A SANTAMARIACCIA
54 SABATHÉ Didier n°138 19 V1M 02:30:02  7.20 00:18:38 71 Non Licencié
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55 GAUDIN Gilles 1651884 n°030 20 V1M 02:30:46  7.16 00:18:20 65 RC FURIANI AGLIANI
56 GIOVACCHINI Annonciade 1752333 n°065 2 SEF 02:30:54  7.16 00:16:04 10 CORSICA SPORT MEZZAVIA
57 CASANOVA Etienne 02A_95054159 n°036 9 V2M 02:31:01  7.15 00:16:37 24 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
58 DELPORTO Gabriel 1448002 n°084 25 SEM 02:31:29  7.13 00:18:55 76 CORSICA RUN X TREM
59 TRAMONI Olivier 200020139002 n°147 26 SEM 02:31:32  7.13 00:19:18 89 FFCAM
60 GIACOMETTI Estelle n°064 1 ESF 02:31:33  7.13 00:17:07 36 Non Licencié
61 DUMERIN Frederic n°157 21 V1M 02:32:34  7.08 00:30:30 168 Non Licencié
62 ROSSI Jean-marc 1180245 n°089 10 V2M 02:33:17  7.05 00:18:50 74 A FURMICULA
63 ROSSI Antoine François 02A_95053957 n°071 2 V3M 02:33:19  7.04 00:18:28 67 INSEME
64 MOULENC Louis n°195 27 SEM 02:33:21  7.04 00:17:11 38 A FURMICULA
65 BERNARDINI Guy 02A_95049105 n°175 28 SEM 02:33:37  7.03 00:18:45 72 A SANTAMARIACCIA
66 HOUDUSSE Julien 1505503 n°125 22 V1M 02:33:57  7.02 00:17:57 58 CA AJACCIO
67 CORTICCHIATO Jean-domin 218093 n°063 23 V1M 02:34:16  7.00 00:17:38 48 CORSICA RUN X TREM
68 TOMEI Pierre 1543932 n°144 29 SEM 02:34:44  6.98 00:21:17 115 AC PAITA
69 PASQUALAGGI Toussaint 02A_95048072 n°070 24 V1M 02:34:59  6.97 00:19:35 91 A SANTAMARIACCIA
70 LAVERGNE Frederic n°004 25 V1M 02:35:00  6.97 00:19:38 93 INSEME
71 ALBERTINI Marc 1182278 n°078 11 V2M 02:35:26  6.95 00:16:48 29 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
72 CERVETTI Antoine 1713927 n°163 12 V2M 02:35:33  6.94 00:19:18 87 A FURMICULA
73 MINICONI Pascal n°132 30 SEM 02:35:39  6.94 00:18:18 63 Non Licencié
74 TOURNIER Jean Francois n°201 26 V1M 02:35:48  6.93 00:17:12 40 Non Licencié
75 SILVANI Xavier 1465417 n°032 27 V1M 02:36:26  6.90 00:19:17 86 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
76 ROSSI Danielle 1176521 n°090 1 V1F 02:37:00  6.88 00:20:21 101 A FURMICULA
77 SAUBION Mickael 1463564 n°139 1 ESM 02:37:28  6.86 00:16:35 21 CORSICA RUN X TREM
78 SOLBES Jean Paul n°049 28 V1M 02:37:40  6.85 00:17:55 56 Non Licencié
79 LABORDE Daniel n°126 13 V2M 02:37:46  6.85 00:18:46 73 ASCEE 2A
80 MEZZAQUI Patrick 500521 n°021 29 V1M 02:37:50  6.84 00:19:15 85 CORSICA RUN X TREM
81 VIVES Aurelie 1463830 n°173 3 SEF 02:37:52  6.84 00:19:07 81 CORSICA RUN X TREM
82 QUILICI Jean Baptiste n°137 30 V1M 02:38:06  6.83 00:18:16 62 Non Licencié
83 BODINEAU Karine n°033 4 SEF 02:38:47  6.80 00:19:01 78 Non Licencié
84 ARRIGHI Pierre Paul 55601716 n°107 14 V2M 02:38:50  6.80 00:19:12 83 CO. CAMPILE
85 PIRA Jacky 1012121 n°155 3 V3M 02:39:41  6.76 00:18:21 66 RC FURIANI AGLIANI
86 SEMMER CESARI Antoine 1741973 n°079 31 SEM 02:39:59  6.75 00:20:28 102 A TUDDINCA TRAIL
87 FANCHON Jean Jacques 02A_95055069 n°149 32 SEM 02:40:50  6.72 00:17:19 43 LA MONACCIA
88 AOURIDI Momo 1123751 n°150 31 V1M 02:41:11  6.70 00:16:37 23 I CIGNALI SARTINESI
89 POLIDORI Pascal 626112 n°058 15 V2M 02:41:31  6.69 00:19:18 88 AC CORTE
90 DESBRAUX Pierre Charles n°068 16 V2M 02:41:50  6.67 00:19:26 90 Non Licencié
91 CANONICI Philippe 02A_95054155 n°085 4 V3M 02:41:55  6.67 00:19:04 79 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
92 FABRE JAMMES Sabine 1746095 n°171 5 SEF 02:41:56  6.67 00:19:56 96 CORSICA RUN X TREM
93 VISCONTI Julia n°146 6 SEF 02:42:20  6.65 00:21:10 112 A SANTAMARIACCIA
94 CHIARI Ronan 02A_95052780 n°046 33 SEM 02:42:24  6.65 00:21:16 113 A SANTAMARIACCIA
95 SIFFERT Sophye n°141 7 SEF 02:43:01  6.63 00:19:05 80 A TUDDINCA TRAIL
96 BARBECOT LORENZONI F n°086 34 SEM 02:43:12  6.62 00:19:10 82 Non Licencié
97 CATANI Jean-michel 195153 n°067 32 V1M 02:43:58  6.59 00:19:59 97 CORSICA RUN X TREM
98 ROUSSET Nicolas 1746340 n°077 33 V1M 02:45:19  6.53 00:21:05 111 I CIGNALI SARTINESI
99 MASALA Sebastien 1266755 n°074 35 SEM 02:45:52  6.51 00:21:58 123 A TUDDINCA TRAIL

100 GAUTROIS Nathalie 1056331 n°176 1 V2F 02:46:33  6.48 00:18:57 77 CA AJACCIO
101 VICENTE Jean Louis 02A_95054546 n°040 36 SEM 02:47:49  6.44 00:22:11 127 INSEME
102 CASALTA Jean Luc n°154 17 V2M 02:48:28  6.41 00:19:56 95 Non Licencié
103 HORTALA Stephane 1543931 n°124 34 V1M 02:48:30  6.41 00:27:11 160 AC DE PAITA
104 LIEVIN Arnaud n°047 35 V1M 02:48:37  6.41 00:20:29 104 TEAM MEZZACQUI 2A
105 CANTARELLI Michel 1714318 n°017 18 V2M 02:49:12  6.38 00:21:21 116 A FURMICULA
106 ROMAND Stéphane n°187 36 V1M 02:49:13  6.38 00:21:21 118 Non Licencié
107 MICOLLET Yanis n°190 2 ESM 02:49:53  6.36 00:20:18 99 Non Licencié
108 GALLEGO MARTINEZ Dan n°119 37 SEM 02:49:55  6.36 00:20:42 106 Non Licencié
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109 CASALTA Christophe n°153 37 V1M 02:50:32  6.33 00:19:45 94 Non Licencié
110 VEY Benjamin n°087 38 SEM 02:50:46  6.32 00:20:02 98 Non Licencié
111 LAVENANT Jean-francois 1736217 n°127 38 V1M 02:51:09  6.31 00:19:14 84 CORSICA RUN X TREM
112 GIOVANNETTI Celien n°106 3 ESM 02:51:42  6.29 00:18:36 69 Non Licencié
113 BRUEL Patrick 55606269 n°111 5 V3M 02:51:46  6.29 00:18:38 70 CASINCA TRAIL
114 CARON Julie n°148 8 SEF 02:51:56  6.28 00:20:29 103 Non Licencié
115 GUISEPPI Philippe 1533465 n°169 39 SEM 02:52:07  6.27 00:22:08 126 CORSICA RUN X TREM
116 GALLO Albert 1750548 n°027 6 V3M 02:52:31  6.26 00:21:21 117 AC CAPU BIANCU
117 DUCLOT Frederique 1314686 n°166 2 V2F 02:52:34  6.26 00:18:32 68 RC FURIANI AGLIANI
118 ANNOOT Christopher 1184213 n°054 40 SEM 02:52:47  6.25 00:22:44 132 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
119 BEYNEL Jean-louis 1649813 n°052 41 SEM 02:53:56  6.21 00:23:15 137 CORSICA RUN X TREM
120 VACHET Stephane n°145 39 V1M 02:54:24  6.19 00:22:05 125 ASCEE 2A
121 PIERLOVISI Camille 02A_95052123 n°186 9 SEF 02:55:13  6.16 00:21:00 109 A SANTAMARIACCIA
122 DIANA Christophe 1642557 n°031 42 SEM 02:55:34  6.15 00:21:16 114 A TUDDINCA TRAIL
123 PINELLI Philippe n°060 40 V1M 02:57:33  6.08 00:21:03 110 Non Licencié
124 VECCHIOLI Jérémy 2320011028 n°061 43 SEM 02:57:34  6.08 00:20:55 107 ASSP2A SECTION CYCLO SPORTIVE
125 MORATI Mathieu 1376000 n°035 44 SEM 02:58:24  6.05 00:20:20 100 LUCCIANA ATLETISMU
126 NOCETO Joseph 02a95050952 n°192 19 V2M 02:58:27  6.05 00:21:45 122 Non Licencié
127 GIMENEZ Agueda n°105 10 SEF 02:58:30  6.05 00:21:36 120 Non Licencié
128 LOULIER Jean Marc n°095 41 V1M 02:59:23  6.02 00:24:39 141 Non Licencié
129 BILARDI Stephane 1045818 n°182 42 V1M 02:59:45  6.01 00:24:56 144 LA SUARELLAISE
130 DR VASCHALDE Dominiqu n°116 43 V1M 02:59:52  6.00 00:26:48 155 Non Licencié
131 PIERI Stephane 55606266 n°135 20 V2M 03:00:02  6.00 00:21:25 119 CASINCA TRAIL
132 ROCHAS-BELASTE Philipp n°098 7 V3M 03:00:27  5.99 00:24:57 145 Non Licencié
133 LE GOUDIVEZE Florence 1750513 n°128 2 V1F 03:00:29  5.98 00:25:39 150 CORSICA RUN X TREM
134 FABRE Patrice n°181 44 V1M 03:01:58  5.94 00:26:58 158 Non Licencié
135 SOTON Claude n°142 45 V1M 03:02:53  5.91 00:22:39 131 Non Licencié
136 GILABERT Pascal 1370544 n°122 46 V1M 03:02:56  5.90 00:22:20 128 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
137 FERRI José 02A_95054207 n°117 45 SEM 03:03:28  5.89 00:23:08 134 A SANTAMARIACCIA
138 CANASI Christelle 275374 n°165 3 V1F 03:03:32  5.88 00:22:02 124 CA AJACCIO
139 FOLACCI Jean Philippe n°197 21 V2M 03:05:31  5.82 00:24:45 142 CORSICA SPORT MEZZAVIA
140 HANOT Isabelle 02A_95054242 n°059 4 V1F 03:08:27  5.73 00:22:20 129 A SANTAMARIACCIA
141 SALERNO Gregory n°057 46 SEM 03:09:05  5.71 00:25:41 152 Non Licencié
142 CECCALDI Jean 118664 n°114 8 V3M 03:09:52  5.69 00:24:26 140 CORSICA SPORT MEZZAVIA
143 FONSA Pascal 1645128 n°056 47 SEM 03:10:07  5.68 00:23:09 136 CORSICA RUN X TREM
144 SARACCO Francois n°037 22 V2M 03:11:13  5.65 00:29:51 167 Non Licencié
145 DESANTI Josephine n°180 5 V1F 03:11:58  5.63 00:23:09 135 CORSICA RUN X TREM
146 SANNA Eric n°024 48 SEM 03:12:33  5.61 00:25:10 146 Non Licencié
147 NANTOIS Michel n°196 9 V3M 03:13:26  5.58 00:24:13 139 Gazelec Orlean
148 ACCORSINI Alexandre 1753710 n°152 49 SEM 03:13:36  5.58 00:20:58 108 ASPVA
149 DUCLOT Gerard 1365238 n°167 10 V3M 03:14:09  5.56 00:21:44 121 RC FURIANI AGLIANI
150 PASQUINI Lionel 1116676 n°168 47 V1M 03:14:40  5.55 00:25:39 151 I CIGNALI SARTINESI
151 COSTA Marcu Antone 02A004203 n°014 50 SEM 03:15:27  5.53 00:26:54 157 A SANTAMARIACCIA
152 MOLINAS Denis n°025 48 V1M 03:15:30  5.52 00:26:51 156 Non Licencié
153 LIPPINI Anthony n°203 51 SEM 03:16:16  5.50 00:33:20 175 Non Licencié
154 GIUDICELLI Denise 1363379 n°072 1 V3F 03:16:23  5.50 00:29:14 164 A FURMICULA
155 CONSIGNY Alain 1560488 n°026 11 V3M 03:16:26  5.50 00:24:50 143 I CIGNALI SARTINESI
156 DELALÉE Marie Anne n°115 11 SEF 03:18:33  5.44 00:26:10 154 Non Licencié
157 ANDREANI Serge n°102 23 V2M 03:19:00  5.43 00:25:26 148 ASCEE 2A
158 RAYMOND Christian 02A_95054147 n°051 12 V3M 03:21:16  5.37 00:27:04 159 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
159 DIOT Nathalie 1737160 n°080 6 V1F 03:21:26  5.36 00:28:27 163 GFCA ATHLETISME
160 LOVICHI Vincent 1582580 n°130 49 V1M 03:23:22  5.31 00:35:09 176 I CIGNALI SARTINESI
161 DELAROCHE-CAZIN Sandr 1488925 n°158 7 V1F 03:28:05  5.19 00:23:08 133 CA AJACCIO
162 LEANDRI Emmanuelle 1718517 n°048 8 V1F 03:29:05  5.17 00:33:18 172 I CIGNALI SARTINESI
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163 ANTONINI Laetitia 1488931 n°103 9 V1F 03:29:10  5.16 00:24:07 138 CA AJACCIO
164 MANUEL Natacha 1539581 n°183 12 SEF 03:32:29  5.08 00:29:46 165 I CIGNALI SARTINESI
165 TEURNIER Olivier n°143 50 V1M 03:32:52  5.07 00:22:25 130 Non Licencié
166 NOLIN Valerie 1752581 n°096 10 V1F 03:33:14  5.06 00:25:14 147 CORSICA RUN X TREM
167 PILLOTTI FERRARI Laure 1752775 n°136 11 V1F 03:35:08  5.02 00:25:48 153 CORSICA RUN X TREM
168 CASABIANCA Santa n°113 13 SEF 03:35:10  5.02 00:25:28 149 Non Licencié
169 SANDEAU Chantal 1748716 n°042 14 SEF 03:36:47  4.98 00:29:47 166 I CIGNALI SARTINESI
170 FRAU David 1515808 n°118 51 V1M 03:51:20  4.67 00:33:19 173 CA AJACCIO
171 CASANOVA Francis n°202 24 V2M 03:51:23  4.67 00:33:20 174 Non Licencié
172 ANCEY Anne-rose 1379219 n°075 12 V1F 03:52:04  4.65 00:27:49 161 I CIGNALI SARTINESI
173 BRASSEUR Laurent n°076 52 V1M 03:52:05  4.65 00:27:50 162 Non Licencié
174 LEMAIRE Maud 1629420 n°091 15 SEF 03:58:11  4.53 00:30:37 169 CORSICA RUN X TREM
175 MARCHI Kelly 1575668 n°101 16 SEF 04:17:50  4.19 00:30:38 170 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
176 MINICUCCI Marie-josee 574701 n°093 3 V2F 04:17:51  4.19 00:30:41 171 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
DNS ALLIOT Stephane 196009 n°005 - V1M - CORSICA RUN X TREM
DNS BORGOMANO Vanessa n°178 - SEF - INSEME
DNS CASANOVA Fr n°099 - V2M - Non Licencié
DNS CORTEGGIANI Clement 1655219 n°013 - SEM - LUCCIANA ATLETISMU
DNS FIESCHI Jenny 02A_95054326 n°034 - V1F - A VICULESE
DNS GIOVANNETTI Claude n°022 - V3M - Non Licencié
DNS GUITTON Frederic 1556993 n°172 - V1M - RC FURIANI AGLIANI
DNS LEFEBVRE Wilfried n°129 - SEM - Non Licencié
DNS LEONARDI Thomas 55553274 n°029 - JUM - AS FIGARELLA
DNS LEONETTI Dominique 1746924 n°081 - V1M - CORSICA SPORT MEZZAVIA
DNS MALFA Matteo 02A_95048759 n°011 - V1M - BONIFACIO COURSE NATURE
DNS MARECHAL Aurelien n°008 - SEM - Non Licencié
DNS MARRAZZO Bruno 122197 n°100 - V2M - A TUDDINCA TRAIL
DNS MONTAZEAU Eric n°133 - SEM - Non Licencié
DNS PEREIRA AUGUSTO Paulo 1481622 n°003 - SEM - RC FURIANI AGLIANI
DNS PIERI Pascal 1647235 n°006 - SEM - A FURMICULA
DNS RIDA Ardouan n°019 - SEM - Non Licencié
DNS ROMANI Stephane 581601 n°174 - V1M - CORSICA SPORT MEZZAVIA
DNS SIGNANI Toussaint n°043 - V1M - Non Licencié
DNS TAGNATI Jean-michel 1631035 n°092 - ESM - A TUDDINCA TRAIL
DNS VINCIGUERRA Francis 1238118 n°023 - SEM - LUCCIANA ATLETISMU
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Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GIACOMETTI Estelle FRA n°064 60 02:31:33  7.13 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 QUATELIVE Angelique FRA 1363584 n°018 41 02:27:25  7.33 A FURMICULA
2 GIOVACCHINI Annonciade FRA 1752333 n°065 56 02:30:54  7.16 CORSICA SPORT MEZZAVIA
3 VIVES Aurelie FRA 1463830 n°173 81 02:37:52  6.84 CORSICA RUN X TREM

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROSSI Danielle FRA 1176521 n°090 76 02:37:00  6.88 A FURMICULA
2 LE GOUDIVEZE Florence FRA 1750513 n°128 133 03:00:29  5.98 CORSICA RUN X TREM
3 CANASI Christelle FRA 275374 n°165 138 03:03:32  5.88 CA AJACCIO

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GAUTROIS Nathalie FRA 1056331 n°176 100 02:46:33  6.48 CA AJACCIO
2 DUCLOT Frederique FRA 1314686 n°166 117 02:52:34  6.26 RC FURIANI AGLIANI
3 MINICUCCI Marie-josee FRA 574701 n°093 176 04:17:51  4.19 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GIUDICELLI Denise FRA 1363379 n°072 154 03:16:23  5.50 A FURMICULA

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ANGELI Thomas FRA n°038 3 01:56:10  9.30 TEAM SPORTS OUTDOORS SHOP
DNS LEONARDI Thomas FRA 55553274 n°029 DNS 00:00:00 0.00 AS FIGARELLA

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SAUBION Mickael FRA 1463564 n°139 77 02:37:28  6.86 CORSICA RUN X TREM
2 MICOLLET Yanis FRA n°190 107 02:49:53  6.36 Non Licencié
3 GIOVANNETTI Celien FRA n°106 112 02:51:42  6.29 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SANTELLI Lambert FRA 1528288 n°200 1 01:44:58 10.29 E Muvre balanine
2 HAUTIN Jean Francois FRA n°066 4 02:00:14  8.98 Non Licencié
3 EIDEL Yannick FRA 02A_95052781 n°159 5 02:01:17  8.90 A SANTAMARIACCIA

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BATTESTI Jean-paul FRA 1367139 n°170 2 01:47:32 10.04 CORSICA SPORT MEZZAVIA
2 TONDINI Pascal FRA 216583 n°191 8 02:08:54  8.38 AC CORTE
3 LENA Arnaud FRA 02A_95054208 n°062 19 02:16:28  7.91 A SANTAMARIACCIA

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 EVANGELISTI Joseph FRA 02A_95053956 n°039 7 02:08:40  8.39 INSEME
2 CECCARELLI Gerard FRA 795870 n°151 20 02:17:10  7.87 RC FURIANI AGLIANI
3 CANTIERI Didier FRA n°112 33 02:23:26  7.53 ASCEE 2A

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GAMBOTTI Felix FRA 1363571 n°162 39 02:26:37  7.37 A FURMICULA
2 ROSSI Antoine François FRA 02A_95053957 n°071 63 02:33:19  7.04 INSEME
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:202 P:181 Ar:176 D:0 Ab:5

1er LUCCIANA ATLETISMU Temps -398063:-49: Moy. -0.00 Points 190

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

30 SAULI Joseph 1482003 n°028 02:21:39 18 SEM 30 M  7.62
35 MAGNY Pierre 1649007 n°177 02:25:22 11 V1M 35 M  7.43

125 MORATI Mathieu 1376000 n°035 02:58:24 44 SEM 112 M  6.05
DNS CORTEGGIANI Clement 1655219 n°013 00:00:00 SEM M 0.00

2ème A SANTAMARIACCIA Temps 09:01:09 Moy.  7.98 Points 87

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°159 02:01:17 3 SEM 5 M  8.90
18 PIERI Xavier 02A_95052385 n°012 02:15:28 14 SEM 18 M  7.97
19 LENA Arnaud 02A_95054208 n°062 02:16:28 3 V1M 19 M  7.91
45 MORELLI Christian 02A_95054244 n°134 02:27:56 14 V1M 44 M  7.30

3ème INSEME Temps 09:11:30 Moy.  7.83 Points 104

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 EVANGELISTI Joseph 02A_95053956 n°039 02:08:40 1 V2M 7 M  8.39
10 GIOVANSILI Jean Marc 02A_95053955 n°002 02:10:22 6 SEM 10 M  8.28
24 NAPOLI Antoine 02A_95053959 n°185 02:19:09 6 V1M 24 M  7.76
63 ROSSI Antoine François 02A_95053957 n°071 02:33:19 2 V3M 60 M  7.04

4ème ASCEE 2A Temps 09:36:57 Moy.  7.49 Points 155

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 SEVIN Frederic n°140 02:15:23 12 SEM 16 M  7.98
27 AUDUBERT Yannick n°108 02:20:22 7 V1M 27 M  7.69
33 CANTIERI Didier n°112 02:23:26 3 V2M 33 M  7.53
79 LABORDE Daniel n°126 02:37:46 13 V2M 75 M  6.85

5ème CLUB OMNISPORTS PORTICCIO Temps 09:37:04 Moy.  7.49 Points 180

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 MARIANI Christophe 1670992 n°179 02:02:03 4 SEM 6 M  8.85
42 BLUSSEAU Jean-francois 1578423 n°083 02:27:34 12 V1M 41 M  7.32
57 CASANOVA Etienne 02A_95054159 n°036 02:31:01 9 V2M 55 M  7.15
75 SILVANI Xavier 1465417 n°032 02:36:26 27 V1M 72 M  6.90

6ème CORSICA SPORT MEZZAVIA Temps 09:39:18 Moy.  7.46 Points 212

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 BATTESTI Jean-paul 1367139 n°170 01:47:32 1 V1M 2 M 10.04
15 MONERA Nicolas n°088 02:15:21 11 SEM 15 M  7.98
56 GIOVACCHINI Annonciade 1752333 n°065 02:30:54 2 SEF 2 F  7.16

139 FOLACCI Jean Philippe n°197 03:05:31 21 V2M 123 M  5.82

7ème A FURMICULA Temps 10:00:40 Moy.  7.19 Points 206

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

39 GAMBOTTI Felix 1363571 n°162 02:26:37 1 V3M 39 M  7.37
41 QUATELIVE Angelique 1363584 n°018 02:27:25 1 SEF 1 F  7.33
62 ROSSI Jean-marc 1180245 n°089 02:33:17 10 V2M 59 M  7.05
64 MOULENC Louis n°195 02:33:21 27 SEM 61 M  7.04

8ème A TUDDINCA TRAIL Temps 10:07:04 Moy.  7.12 Points 248

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

17 SCARBONCHI Thomas 1723402 n°097 02:15:26 13 SEM 17 M  7.97
50 GAUTIER Kevin 338615 n°007 02:28:38 24 SEM 49 M  7.27
86 SEMMER CESARI Antoine 1741973 n°079 02:39:59 31 SEM 80 M  6.75
95 SIFFERT Sophye n°141 02:43:01 7 SEF 9 F  6.63

9ème RC FURIANI AGLIANI Temps 10:20:11 Moy.  6.97 Points 277

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

20 CECCARELLI Gerard 795870 n°151 02:17:10 2 V2M 20 M  7.87
55 GAUDIN Gilles 1651884 n°030 02:30:46 20 V1M 54 M  7.16
85 PIRA Jacky 1012121 n°155 02:39:41 3 V3M 79 M  6.76
117 DUCLOT Frederique 1314686 n°166 02:52:34 2 V2F 12 F  6.26
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10ème CORSICA RUN X TREM Temps 10:21:03 Moy.  6.96 Points 282

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

58 DELPORTO Gabriel 1448002 n°084 02:31:29 25 SEM 56 M  7.13
67 CORTICCHIATO Jean-dominique 218093 n°063 02:34:16 23 V1M 64 M  7.00
77 SAUBION Mickael 1463564 n°139 02:37:28 1 ESM 73 M  6.86
80 MEZZAQUI Patrick 500521 n°021 02:37:50 29 V1M 76 M  6.84

11ème I CIGNALI SARTINESI Temps 11:08:52 Moy.  6.46 Points 379

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

43 ANTONINI Stephane 707280 n°082 02:27:42 13 V1M 42 M  7.31
88 AOURIDI Momo 1123751 n°150 02:41:11 31 V1M 82 M  6.70
98 ROUSSET Nicolas 1746340 n°077 02:45:19 33 V1M 89 M  6.53

150 PASQUINI Lionel 1116676 n°168 03:14:40 47 V1M 132 M  5.55

12ème CA AJACCIO Temps 11:52:07 Moy.  6.07 Points 465

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

66 HOUDUSSE Julien 1505503 n°125 02:33:57 22 V1M 63 M  7.02
100 GAUTROIS Nathalie 1056331 n°176 02:46:33 1 V2F 10 F  6.48
138 CANASI Christelle 275374 n°165 03:03:32 3 V1F 16 F  5.88
161 DELAROCHE-CAZIN Sandrine 1488925 n°158 03:28:05 7 V1F 22 F  5.19

13ème ASPTT AJACCIO ATHLETISME Temps 14:14:03 Moy.  5.06 Points 558

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

71 ALBERTINI Marc 1182278 n°078 02:35:26 11 V2M 68 M  6.95
136 GILABERT Pascal 1370544 n°122 03:02:56 46 V1M 121 M  5.90
175 MARCHI Kelly 1575668 n°101 04:17:50 16 SEF 32 F  4.19
176 MINICUCCI Marie-josee 574701 n°093 04:17:51 3 V2F 33 F  4.19
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